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شروع تمرینات تیم ملی پاراتکواندو
مرحله جدید تمرینات تیم ملی پاراتکواندو برای  
حضور در بازی های پارالمپیک پاریس از دیروز 

شروع شد.
سعید صادقیان پور، محمدطاها حسن پور، مهدی 
پوررهنما، امیرمحمد حقیقت شناس، علیرضا 
بخت و حامد حق شناس نفرات دعوت شده به 

این اردو هستند.
همچنین مریم عبداله پور، روزا ابراهیمی، آیار 
جامی و زهرا رحیمی هم زیرنظر عاطفه کشاورز 

تمرینات خود را برگزار خواهند کرد.
تیم ملی پاراتکواندو موفق به کسب ۵ سهمیه در 

بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شده است.
 

 نعمتی به پارالمپیک پاریس 
اعزام نمی شود

معاونت فنی کمیته ملی پارالمپیک از غیبت زهرا 
نعمتی در پارالمپیک پاریس خبر داد.

به گفته سلگی از آنجایی که نعمتی مدت هاست در 
اردوهای تیم ملی حضور نداشته و همچنین باتوجه 
به عدم آمادگی فنی و بدنی اش در پارالمپیک 

پاریس حضور نخواهد داشت.
نعمتی در دوره قبل این رقابت ها در توکیو، طا را 

به گردن آویخته بود.

پیروزی دختران و پسران در کاوا
تیم های والیبال زیر ۱۷ سال پسر و زیر ۱۸ سال 
دختر ایران در دومین دیدار خود در رقابت های کاوا 

موفق به شکست تاجیکستان شدند.
شاگردان آرش صادقیانی در تیم زیر ۱۷ سال پسر 
ایران در سه ست پیاپی و با نتیجه ۲۵ بر ۹، ۲۵ 
بر ۲۱ و ۲۵ بر ۶ به پیروزی رسیدند تا امروز در 
سومین مسابقه خود به مصاف پاکستان بروند. 
همچنین شاگردان فاطمه شعبان خمسه در تیم 
دختران ایران نیز موفق شدند در سه ست متوالی 
و با امتیاز های ۲۵ بر ۹، ۲۵ بر ۱۱ و ۲۵ بر ۱۵ مقابل 
تاجیکستان به برتری برسند. آنها امروز به مصاف 

ازبکستان می روند.
 

 صعود عالمیان 
به دور چهارم کانتندر کرواسی

نوشاد عالمیان با غلبه بر حریف مطرح مصری 
خود به دور چهارم مرحله حذفی رقابت های 
تنیس روی میز کانتندر کرواسی راه یافت. در این 
مرحله از مسابقات نوشاد به مصاف خالد عصار 
از مصر رفت و موفق به شکست ۳ بر صفر او شد. 
نوشاد عالمیان با کسب این پیروزی یک مرحله 
دیگر صعود کرد. او در دور نخست رقابت های 
تنیس روی میز کانتندر کرواسی استراحت کرد و با 
پیروزی ۳ بر یک برابر »آلکسا گاسف« از صربستان 

به دور سوم راه یافت.
جاکوب از لهستان که رنکینگ ۱۰۳ جهان را در 
اختیار دارد، حریف نوشاد عالمیان در دور چهارم 
مرحله حذفی است. عالمیان در صورت پیروزی 
در این دیدار وارد جدول اصلی مسابقات کانتندر 

کرواسی می شود.

رکابزنان به آلماتی رفتند
تیم ملی دوچرخه سواری ایران برای حضور در 
مسابقات قهرمانی جاده آسیا راهی آلماتی شد. 
چهل وسومین دوره مسابقات قهرمانی آسیا از ۱۷ تا 
۲۲ خردادماه به میزبانی آلماتی قزاقستان در بخش 
جاده برگزار می شود و تیم ایران با ۱۴ ورزشکار در 
دو بخش مردان و زنان و در رده های سنی جوانان، 

امیدها و بزرگسالان حضور پیدا می کند.
 

 گلبال به اردوی برون مرزی می رود
تیم ملی گلبال قصد دارد پیش از حضور در 
بازی های پارالمپیک در یک اردوی برون مرزی 

شرکت داشته باشد. 
این تیم بعد از کسب مجوز اعزام از سوی کمیته 
ملی پارالمپیک تا به امروز اردوهای داخلی برگزار 
کرده که دور جدید تمرینات شان از ۲۱ تا ۲۸ خرداد 
با حضور حسن جعفری، محد پرنیا، مصطفی 
شهبازی، میاد سوری، نعمت سرافراز، مهدی 
خلیل  و  نفیسی نسب  محمدمهدی  عباسی، 
شهریارنسب تشکیل می شود. در ضمن بعد از لغو 
شدن تورنمنت سوئد بهمن دوستی، سرمربی تیم 
قصد دارد در صورت مهیا بودن شرایط و نتیجه گیری 
از رایزنی ها، یک مرحله اردو را به صورت برون مرزی 

برگزار کند.
 

 برد فرجی در کانتندر سوئد
بنیامین فرجی رقابت های تنیس روی میز کانتندر 
جوانان سوئد در رده سنی زیر ۱۷ سال را با پیروزی 
آغاز کرد. در روز اول این رویداد بنیامین فرجی به 
مصاف امیل از سوئد رفت و با نتیجه ۳ بر صفر به 

رسید.  برتری 
فرجی در دومین دیدار خود در این رده سنی با 
الکساندرو از رومانی رقابت خواهد داشت. مبین 
امیری دیگر نماینده ایران نتیجه را ۳ بر صفر به 
لین از چین تایپه واگذار کرد. فراز شکیبا نیز در 
رده سنی زیر ۱۳ سال و زیر ۱۵ سال در این مسابقات 

شرکت کرده است. 
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با  ایران  فرنگی  کشتی  ملی  تیم 
کامل  سهمیه  کسب  و  کشتی گیر   6
المپیک خود را برای حضوری پر قدرت 
در المپیک 2024 پاریس آماده می کند. 
در  فرنگی  کشتی  ملی  تیم  نفرات 
وزن های 87، 97 و 130 کیلوگرم مشخص 
شده و سرنوشت کشتی گیران اوزان 
60، 67 و 77 کیلو هم بعد از مسابقات 
مجارستان مشخص می شود. پیش 
از اعزام تیم ملی کشتی فرنگی به 
مسابقات مجارستان که روزهای 17 و 
18 خرداد در بوداپست برگزار می شود؛ 
حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی 
فرنگی گفت و گویی را با ایران دیلی 

انجام داد.

تیم ملی کشتی فرنگی به مسابقات مجارستان 

اعزام می شود. در 50 روز مانده به المپیک از 

شرایط تیم بگویید.

دومین اردوی آماده سازی تیم را پشت 
سر گذاشته و آماده اعزام به رقابت های 
آنجا  و  رنکینگ مجارستان هستیم 
تکلیف انتخاب نهایی ملی پوشان سه 
وزن باقیمانده مشخص شده و نفرات 
ملی پوش وزن های 60، 67 و 77 کیلوگرم 
در چرخه انتخابی تیم ملی گزینش 
می شوند. در حال حاضر اردوی ما نفرات 
برتر تمامی اوزان را شامل می شود؛ هم 
اوزان المپیکی و هم اوزان غیرالمپیکی 
و حتی ما در دعوت کشتی گیران برای 
آماده سازی، گوشه چشمی هم به 

امیدهای جهان داریم.
نتایج مسابقات مجارستان در سه وزن برای تیم 

ملی بسیار حیاتی است.

بله؛ در 60 کیلوگرم مهدی محسن نژاد و 
امیر رضا ده بزرگی به مجارستان می روند 
و قاعدتاً نفر برتر ملی پوش می شود. در 
۶۷ کیلوگرم هم رقابت میان محمدرضا 
 گرایی و سعید اسماعیلی است و کسی 
که بهترین نتیجه را کسب کند، دوبنده 
تیم ملی  را می پوشد. در ۷۷ کیلوگرم 
محمدعلی  گرایی و محمدرضا مختاری 
به مسابقات اعزام می شوند و نفر برتر 

در صورت کسب عنوان قهرمانی برای 
کسب پیراهن تیم ملی یک رقابت 
انتخابی با امین کاویانی نژاد خواهد 

داشت.
با توجه به عملکرد تیم ملی کشتی فرنگی در 

سال های اخیر و به خصوص جهانی سال 

گذشته، فکر می کنید کشتی فرنگی در المپیک 

به مدال طلای وزن 125 کیلوگرم برسد؟

 باور من در ورزش حرفه ای این است 
که وقتی ورزشکار از روی سکوی قهرمانی 
رقابتی پایین می آید دیگر عماً پرونده 
آن رقابت  بسته شده و نباید روی آن 
عنوان حساب کرد. عناوین قهرمانی 
امین میرزازاده هم برای قبل بوده و 
طبیعتاً این عناوین هیچ کمکی به او 
نمی کند. در سال جدید امین کار بسیار 
سختی در مقابل دو حریف جدی اش 
پیش رو دارد. میخایین لوپز کوبایی 
دارنده 4 طای المپیک، پرافتخارترین 
المپیک  تاریخ بازی های  کشتی گیر 
و یکی از استثنائات دنیای کشتی به 
حساب می آید. او به دنبال کسب 
پنجمین عنوان قهرمانی در المپیک 
است. رضا کایالپ هم کشتی گیری 
است که 12 و 13 مدال جهان و المپیک 

را در کارنامه ورزشی اش دارد و حریف 
قدرتمندی برای امین محسوب می شود. 
البته که امین میرزازاده یکی از مدعیان 
اصلی کسب عنوان طاست اما راه 
سختی را در مسیر قهرمانی باید پشت 

سر بگذارد.
شرایط محمدرضا  گرایی را چطور ارزیابی 

می کنید؟  گرایی ظاهراً کمی از دوران اوج فاصله 

گرفته است.

محمدرضا  گرایی یکی از کشتی گیران 
شاخص و پرافتخار ماست. وزن 67 
کیلوگرم در جهانی سال گذشته با 
کشتی گیران بسیار خوبی که حضور 
داشتند، به لحاظ کمی و کیفی از 
بود.  بهترین و رقابتی ترین وزن ها 
با این حال  گرایی توانست یک برنز 

ارزشمند کسب کند.
 در حال حاضر ورود به چرخه انتخابی 
تیم ملی به روی او باز است و باید 
با دیگر مدعی داخلی یعنی سعید 
اسماعیلی برای کسب دوبنده تیم ملی 
در المپیک رقابت کند. به عقیده من 
در 67 کیلوگرم هر دو کشتی گیر ما به 
شرط انتخاب شدن شانس ایستادن 

روی سکوی المپیک را دارند.

 چرخه انتخابی را نبستیم

  حسن رنگرز: گرایی و اسماعیلی 
شانس مدال المپیک هستند

عناوین عناوین 
قهرمانی قهرمانی 

میرزازاده هم میرزازاده هم 
برای قبل برای قبل 

بوده و طبیعتاً بوده و طبیعتاً 
این عناوین این عناوین 
هیچ کمکی هیچ کمکی 

به او نمی کند به او نمی کند 

شاید درهمین دسته 3 جهانی باقی بمانیم

نداف: حریفان ایران سرسخت هستند
 واکنش ملی پوش سنگ نوردی به خط خوردن از لیست انتخابی المپیک

دارابیان: رکورد تمریناتم را بزنم سهمیه می گیرم
 

تیم ملی تنیس مردان ایران از 21 تا 26 
خردادماه در اردن برای صعود به مرحله 
پلی آف گروه 2 دیویس کاپ جهانی 
در سال 2025به مصاف حریفان خود 

ود. می ر
 تیم های ایران، عربستان، اندونزی، 
تایلند، اردن، سوریه، جزایر پاسیفیک، 
مالزی، سنگاپور، ویتنام در این دوره 
حضور دارند. حمیدرضا نداف کاپیتان 
در  ایران  دیویس کاپ  تیم  مربی  و 
خصوص این بازی ها معتقد است: »با 
تغییر تاریخ مسابقات بعید می دانم 
مانند قبل بتوانیم خوش بدرخشیم.«

 
از شرایط تیم ملی صحبت کنید؟

بازیکنان خوب و آماده ای داریم ولی 
تغییرات زمانی به نوعی ما را سورپرایز 
کرد. این رویداد قرار بود شهریورماه 
انجام شود و با جلو افتادن تاریخ آن 

کار برای ما دشوار شد.
به تغییر زمان اعتراض نکردید؟

اعتراض که به هر حال ما داشتیم ولی 
از آنجایی که مسابقات گروه دسته ۳ 
جهانی در کشورهایی است که از نظر 
آب و هوایی بسیار گرم هستند؛ امکان 
برگزاری در تاریخ دیگری نبود. مثاً 
عربستان هم پیشنهاد میزبانی داده 

بود ولی واقعاً در ماهی مانند شهریور 
نمی شد این رقابت ها را میزبانی کند 
تنها کشور ایران بود که این شرایط را 
داشت اما آن هم با میزبانی موافقت 

. نشد
به لحاظ نتیجه گیری چطور عمل خواهیم کرد؟

می خواستیم برای آمادگی بهتر به 
تورنمنت تونس برویم که متأسفانه 
ویزای ما نرسید و مسابقات فیوچرز آنجا 

را از دست دادیم.
 اما خدا را شکر ویزای اردن رسیده و 
به اردن می رویم. خیلی کار  بزودی 
سخت است. تیم هایی که امسال در 
گروه ۳ هستند خیلی قوی ترند برای 
مثال تایلند و اندونزی از جهانی به 
این دسته صعود کردند و یا همین تیم 
سوریه هم بازیکن خوب کم ندارد. تیم 
دیویس کاپ سوریه ۲ بازیکن دارد که 
در اروپا بازی می کنند و رنک جهانی 

خوبی دارند. 
زمین بازی هم که خاکی نیست و قطعاً 
همه این موارد در کنار هم کار را برای 
ما سخت خواهد کرد. من فکر می کنم 
ما بتوانیم در بهترین حالت در همین 

دسته ۳ جهانی باقی بمانیم.
چطور شد میزبانی نگرفتید؟

درخواست میزبانی دادیم اما به 
دلیل مسائل سیاسی و اخیراً 

انتخابات  نشدن  برگزار 
فدراسیون کمی تعلل در 

کارها به وجود آورد.

محیا دارابیان ملی پوش سنگ نوردی ماده 
سرعت از لیست انتخابی المپیک خط خورد. 
در اقدامی عجیب درحالی که هنوز یک مرحله 
از انتخابی المپیک در مجارستان باقی مانده 
است، کادرفنی تیم ملی سنگنوردی دارابیان 
را به گفته خودشان به دلیل برخورداری از 
شانس کم، از لیست پرواز بوداپست خط زد. 
این درحالی است که دارابیان معتقد است اگر 

رکورد خود را در آخرین مرحله انتخابی المپیک 
بزند، سهمیه را می گیرد. دختر سنگ نورد تیم 
ملی که از صدایش معلوم بود گریه کرده است، 
این تصمیم فدراسیون برایش قابل هضم 
نیست و هنوز دلیل خط خوردنش را نمی داند.

 
واقعاً شانس گرفتن سهمیه را در بوداپست نداشتی؟

مسابقات انتخابی المپیک شامل دو مرحله 
می شود که اولین مرحله در شانگهای برگزار 
شد و دومین مرحله قرار است در بوداپست 
برگزار شود. مجموع امتیازات این دو مرحله، 
نفرات المپیکی را مشخص می کند. فقط 32 
نفر اجازه حضور در مسابقات انتخابی المپیک 
را داشتند و من برای اینکه بتوانم جزو این 
گروه باشم کلی زحمت کشیدم و مسابقه دادم 

تا جواز حضور در انتخابی المپیک را گرفتم.
برخاف نظر کادرفنی فکر می کنم شانس زیادی 
داشتم و اگر رکورد تمریناتم را در بوداپست بزنم 
بی شک سهمیه را می گیرم. حتی بارها روی 
کاغذ حساب و کتاب کردیم و باتوجه به شرایط 
رقبا و خودم به این نتیجه رسیدیم که می توانم 
المپیکی شوم. از طرفی در ماده سرعت هیچ 
چیزی قابل پیش بینی نیست و ممکن است 
بهترین سنگنورد دنیا با یک اشتباه آخرین نفر 

شود و بالعکس.
از صدایت معلوم است که خیلی ناراحت هستی و حتی 

گریه کرده ای.

بله همین طور است. من که تا اینجای کار 
زحمت کشیده بودم، حداقل می گذاشتند 
تا آخرش بروم، شاید زحماتم جواب می داد 
و سهمیه را می گرفتم. نمی دانم دلیل این 
تصمیم کادرفنی و فدراسیون چیست اما به 

تصمیم شان احترام می گذارم.
به فدراسیون بابت این تصمیم اعتراض نکردی؟

چندین بار با مسئولان فدراسیون صحبت 
کردم، حتی می دانم که بحث کمبود بودجه 
مطرح نیست. آنها دلایل خود را دارند و 
می گویند برای مسابقات بعدی آماده شو. 
من دقیقاً متوجه نشدم که چرا باید از لیست 

انتخابی المپیک خط بخورم.
بعد از این تصمیم چه کار خواهی کرد؟

من تمریناتم را شروع کرده ام. حالا مسابقات 
دانشجویان جهان و بازی های داخل سالن 
آسیا را در پیش دارم که قطعاً برای مدال به این 

مسابقات خواهم رفت.

اردوی وزنه برداران دختران نوجوان و جوان 
کشورمان با تأخیر یک هفته ای از روز 25 
خردادماه تشکیل می شود. 20 وزنه بردار در 
کمپ تیم های ملی زیر نظر کوروش باقری، 
سرمربی تیم ملی زنان تمرینات خود را برای 
حضور در مسابقات جهانی اسپانیا و قهرمانی 
آسیا در فیلیپین دنبال می کنند: »با تعداد 
زیادی از این وزنه برداران بیش از 2 سال است 
که کار می کنم و نفراتی را هم پس از رقابت های 
قهرمانی کشور در همدان انتخاب کردم و برای 
اولین بار خواهد بود که اردونشینی را تجربه 
می کنند. همه آنها از بهترین ها و آینده سازان 

وزنه برداری کشورمان هستند.« او در ادامه بیان 
می کند: »اکنون با دعوت از این وزنه برداران، 
فضا و شرایط لازم به آنها داده شده است و 
باید از فرصت ایجاد شده استفاده لازم را ببرند 
و آینده خود را بسازند.« کوروش باقری درباره 
چگونگی حضور وزنه برداران دختر نوجوان 
و جوان کشورمان در رقابت های جهانی و 
آسیایی فیلیپین توضیح می دهد: »هنوز هیچ 
چیز معلوم نیست ولی همانند گذشته هر 
وزنه برداری که بتواند حدنصاب های تعیین 
شده کادرفنی را ثبت کند به این مسابقات اعزام 
می شود. هدف ما از شرکت در این دو رویداد 

کسب بهترین نتیجه و ساختن پشتوانه های 
لازم برای تیم ملی است.«

مشاور فنی وزنه برداری زنان ایران به برگزاری 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی زنان در اصفهان 
که حکم انتخابی تیم ملی را دارد، اشاره می کند: 
»این رقابت ها تیرماه در اصفهان برگزار می شود 
و از اهمیت ویژه ای برخوردار است چرا که حکم 
انتخابی تیم ملی برای شرکت در رقابت های 
جهانی بحرین است. به همین خاطر تمامی 
مدعیان دوبنده تیم ملی باید در آن شرکت 
کنند.« او همچنین از جوانگرایی صورت گرفته 
در تیم ملی زنان کشورمان صحبت می کند: 

»به جز سیده الهام حسینی 
و الهه رزاقی که در رده 

ن  لا گسا ر بز سنی 
یگر  د هستند 
وزنه برداران یعنی 

 ، یمی کر نه  یحا ر
فاطمه کشاورز، کیژان مقصودی، غزل حسینی 
هنوز در رده سنی جوانان بوده، که تیم ملی را 
تشکیل می دهند. آنها رکوردداران اوزان مختلف 
هستند که با افزایش حدنصاب های خود 
می توانند در میادین مختلف برای کشورمان 

افتخار کسب کنند.«

تأخیر یک هفته ای در تشکیل 
اردوی وزنه برداری تیم های پایه

باقری: مدعیان باید 
 در انتخابی 
شرکت کنند

گپ

فائزه زمانی
خبر نگار

سؤال و جواب

صادق دهقان
خبر نگار

ورزش ایران 50 روز قبل از المپیک

34 ورزشکار قطعی، 6 رشته دنبال سهمیه
ورزشکاران پارا جودو کوتاه نمی آیند

هشدار کمیته پارالمپیک به معترضان
تا آغاز رسمی سی  وسومین دوباره 
بازی های المپیک تنها ۵۰ روز دیگر 
باقی مانده است و تعداد ورزشکار 
قطعی ایران فعاً ۳۴ نفر است. 
کاروان ایران در رشته های تیراندازی، 
 ، کشتی  ، و ند ا تکو  ، ی ر ا وزنه برد
شمشیربازی، دوچرخه سواری، تنیس 
روی میز، ژیمناستیک و قایقرانی 

سهمیه المپیک گرفته است.
شمشیربازی تنها رشته تیمی ایران 
در المپیک پاریس است. کشتی 
۱۱ ورزشکار و دوچرخه سواری و  با 
ژیمناستیک با یک ورزشکار بیشترین 
و کمترین تعداد سهمیه را در المپیک 

دارند. در این میان رشته هایی چون 
بسکتبال، بوکس و بدمینتون هم 
بوده اند که با وجود تاش برای 
گرفتن سهمیه المپیک ناکام ماندند 
و برخاف المپیک ۲۰۲۰ توکیو، در 
بازی ها حضور  سی وسومین دوره 

. رند ا ند
ورزش ایران هنوز هم امید به گرفتن 
سهمیه المپیک دارد تا در نهایت 
بتواند تعداد ورزشکار خود را به 40 
نفر برساند. دوومیدانی هنوز سهمیه 
رسمی نگرفته است و در انتظار اعام 
رنکینگ المپیک در ۱۰ تیر است. در 
تنیس روی میز نوشاد عالمیان در 

انتظار اعام رنکینگ المپیک در ۲۹ 
خرداد است تا سهمیه او به صورت 
اعام شود. سنگ نوردی  رسمی 
آخرین مرحله کسب سهمیه المپیک 
۳۰ تیر تا ۲ مرداد در مجارستان است و 
ایران به دنبال گرفتن سهمیه در این 
مسابقات است. تیروکمانی ها هم 
منتظر برگزاری جام جهانی ترکیه 
هستند. اما در شنا یک سهمیه قطعی 
است که از طریق وایلدکارت یا کسب 
سهمیه در مسابقات ایتالیا به دست 
می آید و در جودو هم احتمال گرفتن 
یک سهمیه از طریق وایلدکارت وجود 

دارد.

زمان زیادی تا برگزاری بازی های 
پارالمپیک باقی نمانده اما خبری 
پاراجودو  ملی پوشان  حضور  از 
و  اردو نیست. میثم بنی طبا  در 
وحید نوری که نسبت به عملکرد 
حاج یوسف زاده اعتراض داشتند، 
صورت  در  فقط  کردند  اعام 
برکناری او در اردو حاضر می شوند. 
به همین دلیل روز گذشته نشستی 
در کمیته ملی پارالمپیک برگزار 
شد و در نهایت مسئولان کمیته 
زمان تعیین کردند که ملی پوشان 
کوتاه بیایند. سعید سلگی مدیر 
فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک 

با اشاره به شرایط تیم ملی جودوی 
نابینایان و کم بینایان و بررسی این 
وضعیت در کمیته ملی پارالمپیک 
گفت: »شرایطی به وجود آمده 
که ورزشکاران تقاضا دارند با کادر 
فنی تیم ملی کار نکنند که شرایط 
خوبی نیست. هر دو ورزشکار )میثم 
بنی طبا و وحید نوری( توانمند 
هستند، اما سیاست ما این است 
که باید چهارچوب مدار باشند و 
در چهارچوبی که تعیین می شود، 
ورزشکار  اینکه  کنند.  حرکت 
بخواهد مربی و کادر فنی را تعیین 
با  سلگی  نمی پسندیم.«  کند، 

اشاره به اینکه مسئولان کمیته 
ملی پارالمپیک به حرف های این 
ورزشکاران گوش دادند، از اخطار 
جدی به این دو ورزشکار خبر داد: 
»ما شرایط را برای هر دو ورزشکار 
توضیح دادیم و مهلت دادیم که به 
اردو ملحق شوند. آنها باید به طور 
کامل همراه با فدراسیون و کمیته 
پارالمپیک و سیاست های در نظر 
گرفته شده باشند. توانمندی های 
هر دو ورزشکار ثابت شده و درهای 
تیم ملی به روی آنها باز است، اما 
باید خودشان را با سیستم مطابقت 

» . هند بد

پریسا غفاری
خبر نگار


